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1. 20190306002 DEWI AYUNINGSIH H H H H H H H H H H H H H H

2. 20190306003 BUDIANA GUSTIARA H H H H H H H H H H H H H H

3. 20190306004 WAHYUDI PRASETYO H H H H H H H H H H H H H H

4. 20190306009 NUR FADILAH H H H H H H H H H H A H H H

5. 20190306019 NURENDAH PUTRI UTAMI H H H H H H H H H H H H H H

6. 20190306021 BETJI NADIANA BISSILISIN H H H H H H H H H H H H H H

7. 20190306022 DINA MUNADIATU SOLIHA H H H H H H H H H H H H H H

8. 20190306024 FINGKY RIZKI WULANDARI H H H H H H A H H H A A H H

9. 20190306025 MUTIA MOTIK H H H H H H H H H H H H H H

10. 20190306028 TOHIRIN H H H H H H H H H H H H H H

11. 20190306029 RIZKHA APRILIA RUMAF H H H A A A A A A A A A A A

12. 20190306034 DWI NURUL FADILA H H H H H H H H H H H H H H

13. 20190306035 ILHAM ABDUROHMAN H H H H H H H H H H H H H H

14. 20190306042 NUR AMALIA H H H H H H H H H A A A H H

15. 20190306044 AMIRAH SYAFIQAH ZAHRA H H H H H H H H H H H H H H

16. 20190306048 SILFA HANIASTI H H H H H H H H H H H H H H

17. 20190306050 RIZKI ARDIANSYAH H H H A A H H H H H H H H H

18. 20190306051 LAURENT HARI ADIJATI H H H H H H H H H H H H H H

19. 20190306067 IZMI NOVIANITA H H H H H H H H H H H H H H

20. 20190306079 ALIYANI H H H H H H H H H H H H H H

21. 20190306091 CINDY PRAMISTA H H H H A H A H H H H H H H

22. 20190306093 WINDIANA MEGA SUKMAWATI H H H H H H H H H H H H H H

23. 20190306094 NURRACHMA YULIANTI
DARSONO

H H H H H H H H H H H H H H

24. 20190306095 MAULIDIAH RIZKI HARAHAP H H H H H H H H H A H H H H

25. 20190306096 NADIA WAHYUNINGTYAS H H H H H H H H H H H H H H

26. 20190306099 ANISA NUR SAFITRI H H H H H H H H H H H H H H

27. 20190306100 ALFI SHIDDIQ SYAFRIAN H H H H H H H H H H H H H H

28. 20190306102 ALMAHSHUNATUL HANIFAH H H H H H H H H H H H H H H

29. 20190306103 ELSA NABILA HUDA H H H H H H H A H H A H H H

30. 20190306104 SALSABILLAH ZAHRAH HAYATI H H H H H H H H H H H H H H

31. 20190306107 ELVIRA XANDRA XIMENES
HARUM

H H H H H H H H H H H H H H

32. 20190306117 CINDI TRISA OLIVIA H H H H H H H H H H H H H H

33. 20190306128 RIFDA ULFA ANDINI H H H H H H H H H H H H H H

34. 20190306142 SELVI DAMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H
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35. 20200306058 WAFDA TRI SOLIHATUN H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2020 - 2021

Kode : RMK350 Kelas : KJ001 Dosen : NANDA AULA RUMANA
NANDA AULA RUMANA

Matakuliah : Biostatistik  
Prodi : Rekam Medis Dan Informasi Kesehatan  

No N I M Nama Mahasiswa UTS tugasonline quizonline UAS absensi NA Nilai Akhir
25 % 20 % 20 % 25 % 10 % Angka Huruf

1 20190306002 Dewi Ayuningsih 100 82,86 74,29 42 100 76,93 3,30 B+
2 20190306003 Budiana Gustiara 100 92,14 72,86 92 100 91 4,00 A
3 20190306004 Wahyudi Prasetyo 100 98,93 58,57 33 100 74,75 3,30 B+
4 20190306009 Nur Fadilah 80 92,86 47,14 75 94,74 76,22 3,30 B+
5 20190306019 Nurendah Putri Utami 100 83,57 34,29 42 100 69,07 3,00 B
6 20190306021 Betji Nadiana Bissilisin 100 99,29 77,14 92 100 93,29 4,00 A
7 20190306022 Dina Munadiatu Soliha 100 92,14 62,86 83 100 86,75 4,00 A
8 20190306024 Fingky Rizki Wulandari 100 77,14 54,29 50 84,21 72,21 3,00 B
9 20190306025 Mutia Motik 100 99,29 87,14 100 100 97,29 4,00 A

10 20190306028 Tohirin 100 96,43 51,43 67 100 81,32 4,00 A
11 20190306029 Rizkha Aprilia Rumaf 0 0 0 0 42,11 4,21 0,00 E
12 20190306034 Dwi Nurul Fadila 100 82,86 75,71 67 100 83,46 4,00 A
13 20190306035 Ilham Abdurohman 80 97,86 77,14 83 100 85,75 4,00 A
14 20190306042 Nur Amalia 80 82,14 41,43 25 84,21 59,39 1,00 D
15 20190306044 Amirah Syafiqah Zahra 100 93,21 62,86 58 100 80,71 4,00 A
16 20190306048 Silfa Haniasti 100 99,29 74,29 92 100 92,72 4,00 A
17 20190306050 Rizki Ardiansyah 100 78,57 54,29 67 89,47 77,27 3,70 A-
18 20190306051 Laurent Hari Adijati 80 99,29 74,29 83 100 85,47 4,00 A
19 20190306067 Izmi Novianita 100 84,29 85,71 83 100 89,75 4,00 A
20 20190306079 Aliyani 80 91,43 77,14 67 100 80,46 4,00 A
21 20190306091 Cindy Pramista 80 82,86 52,86 58 89,47 70,59 3,00 B
22 20190306093 Windiana Mega Sukmawati 100 98,57 82,86 92 100 94,29 4,00 A
23 20190306094 Nurrachma Yulianti Darsono 100 97,86 84,29 83 100 92,18 4,00 A
24 20190306095 Maulidiah Rizki Harahap 100 95 64,29 42 94,74 76,83 3,30 B+
25 20190306096 Nadia Wahyuningtyas 100 99,29 91,43 100 100 98,14 4,00 A
26 20190306099 Anisa Nur Safitri 100 99,29 77,14 92 100 93,29 4,00 A
27 20190306100 Alfi Shiddiq Syafrian 100 98,57 61,43 33 100 75,25 3,30 B+
28 20190306102 Almahshunatul Hanifah 100 89,64 72,86 92 100 90,5 4,00 A
29 20190306103 Elsa Nabila Huda 100 77,86 54,29 33 89,47 68,63 3,00 B
30 20190306104 Salsabillah Zahrah Hayati 100 100 85,71 92 100 95,14 4,00 A
31 20190306107 Elvira Xandra Ximenes Harum 100 97,14 72,86 83 100 89,75 4,00 A
32 20190306117 Cindi Trisa Olivia 80 97,14 65,71 58 100 77,07 3,70 A-
33 20190306128 Rifda Ulfa Andini 100 82,86 70 67 100 82,32 4,00 A
34 20190306142 Selvi Damayanti 100 99,29 64,29 58 100 82,22 4,00 A
35 20200306058 Wafda Tri Solihatun 100 84,29 67,14 58 100 79,79 3,70 A-

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,
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